
Российская Федерация 
Ад м и н и с г р а и и я Б  ы стро и сто кс ко го р а й она

Алтайского края

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/с£Г (ZL' 2020 года.

с. Быстрый Исток
О переносе финансовых средств с подпрограммы 
4 «Патриотическое воспитание граждан 
Быстроиетокского района» на подпрограмму 6 
«Профессиональная подготовка, переподготовка, 
повышение квалификации и развитие кадрового 
потенциала Быстроиетокского района» внутри 
муниципальной программы «Развитие 
образования в Быстроистокском районе» на 2020 
- 2024 годы

В целях эффективной реализации мероприятий подпрограммы 6 
«Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации и 
развитие кадрового потенциала Быстроиетокского района» муниципальной 
программы «Развитие образования в Быстроистокском районе» на 2020 - 2024 
годы
Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести финансовые средства в размере 3000,00 (три тысячи) рублей 
с подпрограммы 4 «Патриотическое воспитание граждан Быстроиетокского 
района» на подпрограмму 6 «Профессиональная подготовка, переподготовка, 
повышение квалификации и развитие кадрового потенциала Быстроиетокского 
района» внутри муниципальной программы «Развитие образования в 
Быстроистокском районе» па 2020 - 2024 годы на оплату договора аренды, 
заключенного молодым специалистом М БОУ «Приобская ОСШ».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроиетокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. начальника отдела Администрации Быстроиетокского района по
образованию и молодежной политиДё'.М'.А. Дудникову.

/  Для
Глава района <( НийТ пТ £ )* ? ! I Д.А.Понов

Дудникона Марина Анатольевна 
8(385)71 2251 I


